

SOHN INVEST ApS

Helgolandsgade 19

6700 Esbjerg

CVR-nr. 33643713

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2018

Dirigent

Navn: Peter Allan Skou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOHN INVEST ApS
Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33643713
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Søren Kristian Espersen, Formand
Peter Allan Skou
Hans Espersen

Direktion

Peter Allan Skou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 360 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(202.303)	(191.071)
Andre finansielle indtægter		82.743	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(240.703)</u>	<u>(104.849)</u>
Årets resultat		<u>(360.263)</u>	<u>(295.920)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(360.263)</u>	<u>(295.920)</u>
		<u>(360.263)</u>	<u>(295.920)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.675.212	8.350.279
Finansielle anlægsaktiver	2	16.675.212	8.350.279
Anlægsaktiver		16.675.212	8.350.279
Likvide beholdninger		179.795	624.977
Omsætningsaktiver		179.795	624.977
Aktiver		16.855.007	8.975.256

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.886.954</u>	<u>3.247.217</u>
Egenkapital		<u>3.286.954</u>	<u>3.647.217</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.544.053	3.500.874
Anden gæld	3	<u>24.000</u>	<u>1.827.165</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.568.053</u>	<u>5.328.039</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.568.053</u>	<u>5.328.039</u>
Passiver		<u>16.855.007</u>	<u>8.975.256</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	3.247.217	3.647.217
Årets resultat	0	(360.263)	(360.263)
Egenkapital ultimo	400.000	2.886.954	3.286.954

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.350.279
Tilgange		<u>8.324.933</u>
Kostpris ultimo		<u>16.675.212</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>16.675.212</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	<u>24.000</u>	<u>1.827.165</u>
	<u>24.000</u>	<u>1.827.165</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
